

Vare	Produsent	Følger ny merking	Varebetegnelse	Mengdeangivelse QUID	Næringsdeklarasjon	Ingrediensliste	Allergener	Ernærings- og helsepåstander	Illustrasjoner	Lesbarhet	Kommentarer
Berentsens Julebrus uten sukker	Berentsens	Nei	"Kulisyreholdig vann" antas å ikke være mulig å bruke på denne typen produkter. Det korrekte vil være "Kulisyreholdig leskedrikk"			braker "søtningsmiddel" fremfor "søtstoff", "farge" fremfor "fargestoff". Mangler informasjonen "Inneholder aspartam (en kilde til fenylalanin)"		Uten sukker			"inneholder søtstoff" er ikke fremhevet på forsiden ved varebetegnelsen
Borg Julebrus	Hansa Borg Bryggerier	Nei	Kulisyreholdig leskedrikk		OK, natrium i s f salt	OK				smått	braker GDA-merking.
CB Julebrus	Hansa Borg Bryggerier	Nei	Kulisyreholdig leskedrikk		OK, natrium i s f salt	OK					
Coop Julebrus	Coop	Ja	står kun "julebrus", ikke "Kulisyreholdig leskedrikk"		OK	OK, farge i s f fargestoff					
Romas røde julebrus	Roma mineralvannfabrikk AS	Ja	Kulisyreholdig leskedrikk		Feil rekkefølge	OK					
Grans Julebrus	Grans Bryggeri AS	Ja	Kulisyreholdig leskedrikk		OK	OK, farge i s f fargestoff					Det står "uten tilsatt sukker" foran, men "inneholder søtstoff" er ikke fremhevet på forsiden ved varebetegnelsen
Hamar Lillehammer Bryggeri Julebrus	Ringnes AS	Nei	står kun "julebrus", ikke "Kulisyreholdig leskedrikk"		feil rekkefølge, natrium i s f salt	OK					
Lerum Julebrus Light	Lerum	Ja	står kun "julebrus", ikke "Kulisyreholdig leskedrikk"		OK, men ikke angitt i tabellformat	OK, farge i s f fargestoff		Light. OK			"inneholder søtstoff" er ikke fremhevet på forsiden ved varebetegnelsen
Svensk Julemust	Roma mineralvannfabrikk AS	Ja	Kulisyreholdig leskedrikk		Feil rekkefølge	ok	Ok				
Lys Tomtegløgg	Stabburet	Ja	Konsentrert gløgg		OK i tabell	Ok			viser appelsinszest, kanel og anis, men det står ingen serveringsforslag med dette. Kan forstås som at det inngår i produktet, men dette mangler i ingredienslisten.		
Tomtebygg med Humleekstrakt	Stabburet	Ja	Tomtebygg	Mengde humleekstrakt er ikke oppgitt	OK i tabell	Mengde humleekstrakt er ikke angitt i prosent til tross for at dette er fremhevet i hovedsynsfelt, men dersom denne utgjør mindre enn 2 % av produktet er dette ok.					
Tomtegløgg	Stabburet	Ja	Konsentrert gløgg		OK i tabell	Ok					
Gløgg	Harlem Food	Nei	Gløgg			OK					

11 Julebrus Drikke  
Forbrukerrådets julematsekk, 19.12.2014